СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2019 года 	№65/286

О признании  утратившим силу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью решения вопросов местного значения поселения, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
           1. Признать  утратившими силу   решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района  Курской области  от 28.09.2018 года   №56/247  «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы и пчел на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области.
2. Настоящее прешение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
3.Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Высокского сельсовета
Медвенского  района                                                         Т.В. Веревкина

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                         А.Н. Харланов